
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY  

 
 
 

 

 
FAKULTA PODNIKATELSKÁ 
ÚSTAV MANAGEMENTU 
 
 
 
FACULTY OF BUSINESS AND MANAGEMENT 
INSTITUT OF MANAGEMENT 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
NÁVRH MARKETINGOVÉ STRATEGIE FIRMY 
PROPOSAL OF MARKETING STRATEGY 
 
 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
BACHELOR’S THESIS 

AUTOR PRÁCE           DANIEL PASDIORA 

AUTHOR 

VEDOUCÍ PRÁCE                     Ing. PETRA ŠMAKALOVÁ 

SUPERVISOR 

 

 

BRNO 2013 



Vysoké učení technické v Brně Akademický rok: 2012/2013
Fakulta podnikatelská Ústav managementu

ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Pasdiora Daniel

Ekonomika a procesní management (6208R161) 

Ředitel ústavu Vám v souladu se zákonem č.111/1998 o vysokých školách, Studijním a
zkušebním řádem VUT v Brně a Směrnicí děkana pro realizaci bakalářských a magisterských
studijních programů zadává bakalářskou práci s názvem:

Návrh marketingové strategie firmy

v anglickém jazyce:

Proposal of Marketing Strategy

Pokyny pro vypracování:

Úvod
Vymezení problému a cíle práce
Teoretická východiska práce
Analýza problému a současné situace
Vlastní návrhy řešení, přínos návrhů řešení
Závěr
Seznam použité literatury
Přílohy

Podle § 60 zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) v platném znění, je tato práce "Školním dílem". Využití této

práce se řídí právním režimem autorského zákona. Citace povoluje Fakulta podnikatelská Vysokého učení

technického v Brně.



Seznam odborné literatury:

BOUČKOVÁ, J. a kol. Marketing. 1.vyd. Praha: C.H. Beck, 2003. 432s. ISBN 80-7179-577-1.
KOTLER, P. Moderní marketing. 1. vyd. Praha: Grada,2007. 1041 s. ISBN 978-80-247-1545-2.
KOTLER, P. Marketing a management. 12.vyd. Praha: Grada, 2007. 788s. ISBN 80-247-1359-5.
VYSEKALOVÁ, J. a kol. Marketing. 1. vyd. Praha: Fortuna, 2006. ISBN 80-7168-979-3.

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Petra Šmakalová

Termín odevzdání bakalářské práce je stanoven časovým plánem akademického roku 2012/2013.

L.S.

_______________________________ _______________________________
prof. Ing. Vojtěch Koráb, Dr., MBA doc. Ing. et Ing. Stanislav Škapa, Ph.D.

Ředitel ústavu Děkan fakulty

V Brně, dne 22.05.2013



 

 

Abstrakt 

Bakalářská práce je zaměřena na návrh marketingové strategie společnosti Rely servis 

s.r.o., která se zabývá prodejem vozů značky Hyundai a nabídkou doprovodných služeb. 

V teoretické části jsou vymezeny důležité pojmy marketingu a marketingových 

strategií. Praktická část vychází z teoretické části, kdy na základě analýz je proveden 

návrh na zpracování nové marketingové strategie, která má za úkol zvýšit povědomí o 

existenci autosalonu a posílit tak jeho konkurenceschopnost, prodeje a image. 

Abstract 

The thesis is focused on the proposal of marketing strategy in Rely Services Ltd., which 

sells Hyundai vehicles and offer additional services. In the theoretical part is to define 

important terms of marketing and marketing strategies. The practical part is based on 

the theoretical part, the analysis is based on the design of a processing new marketing 

strategy, which aims to raise awareness of the showroom and strengthen its 

competitiveness, sales and image. 

 

 

 

 

 

Klíčová slova 

Marketing, strategie, marketingová strategie, komunikační mix, konkurence, SWOT 

analýza. 

Key words 

Marketing, strategy, marketing strategy, communication mix, competition, SWOT 

analysis. 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bibliografická citace mé práce: 

PASDIORA, D. Návrh marketingové strategie firmy. Brno: Vysoké učení technické v 

Brně, Fakulta podnikatelská, 2013. 87 s. Vedoucí bakalářské práce Ing. Petra 

Šmakalová. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení 

 

Prohlašuji, že předložená bakalářská práce je původní a zpracoval jsem ji samostatně. 

Prohlašuji, že citace použitých pramenů je úplná, že jsem ve své práci neporušil 

autorská práva (ve smyslu Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech 

souvisejících s právem autorským). 

 

V Brně dne 22. května 2013 

 

                                                                                                     ………………………. 

                                                                                                                              Podpis 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování 

Rád bych poděkoval své vedoucí bakalářské práce Ing. Petře Šmakalové za cenné rady, 

odbornou pomoc, připomínky a čas věnovaný při tvorbě této bakalářské práce. Dále pak 

za vstřícnost a ochotu, kterou při této příležitosti projevila. 

Rád bych poděkoval také paní Ing. Michaele Řehákové, která má na starosti vše 

ohledně marketingu ve firmě Rely servis s.r.o., za vynaložený čas a spolupráci při 

tvorbě mé bakalářské práce. 

 


